2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 июня 2013 года

	№ 790

О внесении дополнений и изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года         № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях размещения нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22.05.2013 г. № 644, следующие дополнения и изменения:
1.1. В графе 4 строки 9 цифры «200» заменить на «1500».

1.2. Дополнить Схему пунктами 30 и 31 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакин А.Л.
	Глава муниципального образования
	                                      С.Е. Омегова

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 25 июня 2013 года № 790

	№ п/п
	Местоположение (адреса) нестационарного торгового

объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь каждого места, отведенного под размещение нестационарного торгового объекта
	Назначение (специализации) нестационарного объекта
	Вид собственности, наименование правообладателя, вид права на земельный участок
	Период размещения нестационарного торгового объекта*
	Примечание

	30
	Побережье Белого моря, район Каменного ручья
	Место для батутов и других аттракционов
	           до 40  кв.м.
	Место для проведения развлекательных мероприятий (цирк, детские аттракционы и др.)
	На земельных участках, собственность на которые не разграничена
	 (сезонная) с 1 июня  по 31 августа
	Схема № 45

	31
	г. Онега напротив дома  по адресу  пр. Ленина, д. 172  у автобусной остановки
	Киоск
	8 кв.м.
	Торговля плодоовощной продукцией
	На земельных участках,   собственность на которые не разграничена
	до 12 мес.
	Схема № 46

0213062507900
0213062507900